
UCHWAŁA NR V/ 35  /03
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 lutego 2003

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości
jednego punktu dla ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników
niepedagogicznych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Trzcinica będących
jednostkami  budżetowymi, a działającymi w zakresie oświaty.

               Na podstawie § 2 pkt. 2 oraz § 3  ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca
2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 61,
poz. 708 , z 2001 r. Nr 24, poz. 393 oraz z 2002 r. Nr 210, poz. 1785) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXI/139/2000 z dnia 12 grudnia 2000 r.   w sprawie ustalenia najniższego
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla ustalenia miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego pracowników  niepedagogicznych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych Gminy Trzcinica będących   jednostkami  budżetowymi, a działającymi w zakresie
oświaty , zmienionej  uchwałą Nr XXII/147/2000 z dnia 28 grudnia 2000 r. , wprowadza się
następujące zmiany: 

1/ w § 1 kwotę “500 zł” zastępuje się kwotą “550 zł.”
2/ w § 2 kwotę “4,00 zł” zastępuje się kwotą “4,50 zł.” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń we wszystkich placówkach oświatowych
prowadzonych przez Gminę Trzcinica .
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 r.

 



UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY NR V/35/03
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 lutego 2003 roku 

Powyższe zmiany najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla
ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników  niepedagogicznych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Trzcinica będących    jednostkami
budżetowymi, a działającymi w zakresie oświaty, pozwolą na dokonanie podwyżek 4 %
planowanych w budżecie w 2003 roku

     

 


